	УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

городского округа город Воронеж

от 01.10.2024  №  727-р


ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ И ОТРАСЛЕВОЙ КОРРЕКТИРУЮЩИЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ
К БАЗОВОМУ НОРМАТИВУ ЗАТРАТ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОТЫ ПО СОДЕРЖАНИЮ ОБЩЕСТВЕННЫХ ТУАЛЕТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ГОРОДСКАЯ ДОРОЖНАЯ СЛУЖБА» НА 2025 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ
	Наименование работы
	Номер реестровой записи из регионального перечня
	Территориальный корректирующий коэффициент
	Отраслевой

корректирующий коэффициент

	1
	2
	3
	4

	Организация благоустройства и озеленения 

	04.00.023.121
	1
	1



Руководитель  
управления дорожного хозяйства                                                                                                                                О.В. Котов
